2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 20.10.2017
	№
	 772

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников  муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты городского округа Верхняя Пышма», утвержденное постановлением  администрации городского округа Верхняя Пышма от 29.11.2016 № 1557

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма                 от 14.09.2017 № 656 «Об увеличении (индексации) фондов оплаты труда работников муниципальных учреждений городского округа Верхняя Пышма», Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в Положение об оплате труда муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты городского округа Верхняя Пышма», утвержденное постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 29.11.2016 № 1557, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Увеличить (индексировать) с 01.10.2017 на 4 процента размеры должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты городского округа Верхняя Пышма».
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление гражданской защиты городского округа Верхняя Пышма»:
1) осуществлять финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах бюджетных ассигнований на обеспечение выполнения функций муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты городского округа Верхняя Пышма», предусмотренных на соответствующий финансовый год в бюджете городского округа Верхняя Пышма;
2) внести соответствующие изменения в штатное расписание.
4. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2017.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www. Верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
	И.В. Соломин

[bookmark: _GoBack]
Вр-97072
Вр-97072